A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 155/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2019, PREGÃO PRESENCIAL
005/2019. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 4° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO 155/2019 POR MAIS 03 (TRÊS) MESES. DATA DO ADITIVO: 17/03/2025. VIGÊNCIA: 28
DE MARÇO DE 2025 A 27 DE JUNHO DE 2025. CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A. ASSINANTES:
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO. PREFEITO:
MAKOTO EDISON SEKITA. MICHELLE DE LIMA SOARES GARDEZANI E GLEISE ÁVILA ALMEIDA CANELA:
REPRESENTANTES DA CONTRATADA.
Publicado em: 25/04/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org